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Tervetuloa kouluun!  
Alkavana 128. lukuvuonna Yhteiskoulussa 
opiskelee yhteensä noin 1170 oppilasta ja 
opiskelijaa, joista noin 720 peruskoulussa ja 450 
lukiossa. Aikuislukion TUVA-koulutuksessa on 
lisäksi aloittanut lähes 40 uutta opiskelijaa, jotka 
opiskelevat koululla päiväaikaan. Oppilaiden 
hyväksi koululla työskentelee yli 90 opettajaa, 
koulun hallinto- ja tukipalveluhenkilökuntaa sekä 
rehtorit.  

Lukuvuoden alkaessa opettajakunta täydentyy 
uusilla kasvoilla. Opetustyössä koulussamme 
aloittaa musiikinopettaja MuM Marika Heiskanen 
ja tauon jälkeen opetustyöhön palaa biologian 
opettaja FM Anna Huusari.  Toisena 
koulupsykologina aloittaa PsM Anni Hänninen.  

Tervetuloa kaikki LYK:n lukiolaiset! Toivotamme 
kaikille hyvää alkavaa lukuvuotta!  

 

1. jakson tilaisuudet lukiossa 
ke 9.8. Lukuvuoden avajaiset.  

pe 18.8. Ykkösten tutustumispäivä koululla ja Pajulahdessa. Lisätietoja seuraavalla sivulla. 

ma 28.8.  Yo-info syksyn kirjoittajille juhlasalissa klo 12.45–13.15.  

ke–to 30.–31.8. Koulukuvaus erillisen aikataulun mukaan. Ryhmäkohtaiset kuvausaikataulut ja koulun va-
lokuvausta koskeva tiedote jaetaan ennen kuvauspäiviä. 

pe 8.9. Abien 1. jakson opetus päättyy. 

pe–ke 22.–28.9.  Lukion koeviikko. Koepäiväjärjestys ilmestyy koulun verkkosivuille valmistuttuaan. 

ti–pe 26.–29.9. Pitkän saksan kielen abeja opintomatkalla Berliinissä Johanna Lehtosen kanssa.    

to 28.9.  Ryhmänohjaustunti klo 12.45–13.30 

pe 29.9.  2. jakso alkaa. 
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 Elokuun uusintakokeet  
− Ilmoittautuminen syksyn uusintakokeisiin tulee tehdä viimeistään keskiviikkona 9.8. Eepoksessa. 

Jälki-ilmoittautumisia ei oteta vastaan. 
− Uusintakokeet järjestetään jo toisella kouluviikolla tiistaista torstaihin 15.–17.8. klo 17–20 Museon Z-

luokassa. Uusintakoeaikataulu tulee koulun verkkosivuille ja tarkemmin Museon 1. kerroksen ilmoi-
tustaululle. 

Preliminäärit  
− Syksyn ylioppilaskirjoituksiin liittyvät preliminäärit järjestetään seuraavasti:   

o perjantaina  1.9. kemia  
o lauantaina 2.9.  ruotsin kieli 
o tiistaina 5.9.  biologia   
o torstaina 7.9. saksa 

− Tarkemmat ohjeet ja aikataulun saat omalta aineenopettajaltasi. 
− Muiden aineiden preliminäärien ajankohdista tiedottavat aineenopettajat.  

Sähköinen opiskelijakortti  
− Lahden yhteiskoulun lukion opiskelijana olet oikeutettu mak-

suttomaan digitaaliseen Slice-opiskelijakorttiin. Kortti toimii vi-
rallisena todistuksena opiskeluistasi LYKissä.  

− Opiskelijakortti oikeuttaa mm. VR:n ja Matkahuollon etuihin 
sekä muihin Slice-opiskelijaetuihin halki Suomen.  

− Opiskelijakortti on hyödyllinen monessa paikassa ja sen avulla säästää 
rahaa. Siksi se kannattaakin ottaa heti käyttöön opintojen alussa.   

SLICE-OPISKELIJAKORTIN KÄYTTÖÖNOTTO:  
1. Anna Eepoksessa lupa tiedonsiirtoon (nimi ja sähköposti-

osoite) Slicelle. Tiedonsiirtolupa tehdään kohdassa Opiskelija-
kortti.   

2. Siirry osoitteeseen slice.fi/upload/lyk lisäämään valokuvasi 
opiskelijakorttia varten. Syötä myös koululla tiedossa oleva 
sähköpostiosoitteesi. Sähköpostiosoitteen tulee olla sama kuin 
Eepoksessa.   

3. Lataa Slice.fi-sovellus omasta sovelluskaupastasi. Hetken kulut-
tua antamaasi sähköpostiin tulee Slicen aktivointitunnukset. 
Ongelmatapauksissa: tarkista ensin roskaposti ja odota vuoro-
kausi, jonka jälkeen ota yhteys info@slice.fi ja ilmoita sähkö-
posti, jolla yrität kirjautua.  

4. Kirjaudu saamillasi tunnuksilla sovellukseen.  
Korttisi on valmis! Muista käyttää opiskelijaetuja ja ottaa koko 
ilo irti opiskelijaelämästä! 
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Koulumatkatuki  
− Koulumatkatuki haetaan sähköisesti Kelan Omakela-palvelussa.  Ennen hakemista tutustu Kelan oh-

jeisiin verkossa www.kela.fi/koulumatkatuki . Sivulta löytyy myös koulumatkatuen laskuri, jolla voit 
tarkistaa oletko oikeutettu koulumatkatukeen sekä tuen määrä.    

− Ohjeita ja neuvoja saa myös toimistosta.   

YO! 
− Ennen tutkintokerran kokeita pidetään  yo-info maanan-

taina 28.8., johon jokainen syksyn kokeisiin ilmoittautu-
nut on velvollinen osallistumaan.  

− Syksyn ylioppilastutkintokerran kokeet pidetään juhla- ja 
alasalissa 11.–25.9.  

− Kirjoitusten takia juhlasalisiipi on suljettu ja siellä sijaitse-
viin luokkiin kuljetaan vain opettajan johdolla kirjoitus-
rauhan takaamiseksi. Alasalin käytävä on myös suljettu 
koepäivinä. 

Ellistä kerrotaan, että… 
− Uusien opiskelijoiden tulee tehdä keittiölle ilmoitus erityisruokavalion tarpeesta: 

o Ilmoituksen voi tehdä sähköisesti www.lyk.fi/lomakkeet ja lähettää täytettynä sähköpostiin  
ravintolaelli@lyk.fi  

o Lääkärin- tai terveydenhoitajan todistuksen erityisruokavalion tarpeesta voi toimittaa keittiölle  
jälkikäteen.  

− Aamuinen starttipala ja iltapäivän välipala alkavat 14.8.2023 
o Starttipala tarjolla Ellissä joka aamu klo 7.45–9.30 – Pikku-Ellissä klo 9–9.30. 
o Keskiviikkoisin opiskelijoille ja oppilaille on tarjolla aamupuuro klo 7.30–8.30. 
o Iltapäivän välipala tarjolla Ellissä maanantaisin klo 14.30–14.45 sekä ti–pe klo 14.15–14.30. 

Kaikki välipalat ovat maksuttomia 
− Ellissä vietetään Itämeripäivää torstaina 31.8. ja valtakunnallista hävikkiviikkoa 11.–15.9. 

Vaihto-opiskelijat ovat täällä taas! 
− Lukuvuoden alussa koulussamme aloittaa viisi vaihto-opiskelijaa: 

Vivian Ladabouche, Yhdysvallat,  Émilie Léonard, Kanada, Danica Osborne, Kanada, Zaccheo Piccioto, 
Italia ja Michael Wilborne, Yhdysvallat. Lisäksi Emma Bährle Saksasta on koulussamme lyhyen vaihto-
jakson lukuvuoden alussa. Tervetuloa! Welcome! Bienvenue! Benvenuto! Wilkommen! 

− Tehkää tuttavuutta vaihto-opiskelijoiden kanssa ja ottakaa heidät mukaan porukkaan heti alusta lähtien! 
− Vaihto-opiskelijoiden ohjaajana toimii lehtori Sanna Mantere.  

http://www.kela.fi/koulumatkatuki
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Liikennekasvatus 
− Liikennekasvatus käynnistyy autokoulun teoriaopetuksella liikennekoulu Ajomessissä. Ensimmäinen 

tapaaminen on perjantaina 11.8. klo 14.30.  Ajomessin tiloissa, Rauhankatu 19.  Liikennekasvatuskurs-
sin ensiapukoulutuksen järjestää Finnmedica Oy. 

Ykkösten tutustumispäivä perjantaina 18.8.  
− Ykkösten tutustumispäivä koululla ja Pajulahdessa.  

Päivän aikataulu:  
− klo 8.30–9.30 ryhmänohjaajan tunti kotiluokissa 
− klo 9.45–10.45 rehtorin tunti juhlasalissa 
− klo 10.45–11.25 ruokailu Ellissä 
− klo 11.30 lähtö Pajulahteen busseilla  
− klo 12.00–15.15 Pajulahdessa ryhmäytymistä ja lettuja  
− klo 15.15–15.45  Kyyti takaisin koululle 

 

Eräkurssi  
− Eräkurssi lähtee Repovesi-vaellukselle perjantaina 25.8. Ennen vaellusta kokoonnutaan kaksi kertaa 

luokassa BG1: tiistaina 15.8. klo 14.30–15.30 sekä tiistaina 22.8. klo 14.30–15.30.   

1. jakson koepäivät ja jakson päätös 28.9.2023 
− 1. jakson koeviikkojärjestyksen valmistumisesta ilmoitetaan ro-tuokiossa.  Koeviikko tulee esille ilmoi-

tustaululle ja verkkosivuille.  
− Ryhmänohjaustunti torstaina 28.9. klo 12.45–13.30  
− 1. jakson arviointipäivä on maanantai 9.10. Arviointipäivän aikataulu julkaistaan myöhemmin koulun 

verkkosivuilla. 
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